

PROTOKÓŁ NR 21/2012

Z dwudziestej pierwszej nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo, która odbyła się w dniu 31 grudnia 2012 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Karniewo, pod przewodnictwem radnej Beaty Krystyny Jackowskiej – Przewodniczącej Rady Gminy.

Obrady rozpoczęto o godz. 9⁰⁰, zakończono o godz. 9⁴⁰.

Skład osobowy Rady Gminy – 15

Uczestniczyło w obradach, wg załączonej listy obecności – 15

Spoza grona Rady w sesji uczestniczyli:

1. Pan Michał Wojciech Jasiński – Wójt Gminy
2. Pan Grzegorz Cesarski – Zastępca Wójta

PRZEBIEG OBRAD:

Ad.pkt.1

Przewodnicząca Rady – Pani Beata Jackowska otwierając obrady powitała wszystkich radnych (załącznik do protokołu).

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na 15 radnych, 15 obecnych.

Ad.pkt.2

Przewodnicząca Rady – Pani Beata Jackowska – prosi o zgłaszanie zmian porządku obrad.

Ponieważ nikt nie zgłaszał zmian porządku obrad Przewodnicząca Rady – Pani Beata Jackowska odczytała porządek dzienny.

Głosowanie: 15 osób – „za” przyjęciem porządku obrad.

Radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek dzienny w brzmieniu:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności.
2. Ustalenie porządku obrad.
3. Interpelacje radnych.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012-2017.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok.
6. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie obrad.

Ad.pkt.3

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska poprosiła o zgłaszanie interpelacji.

Radny Andrzej Chelchowski – w Malechach podczas stłuczki uszkodzona została tablica, trzeba to zgłosić aby została naprawiona.

Radna Jadwiga Witkowska – gdzie mamy zgłaszać śliskie drogi?

Radny Adam Szczepański – na drodze powiatowej po zjeździe z ronda w kierunku Pułtusza zalega śnieg i zrobiło się wąsko. Samochody mają problem z minięciem się.

Radna Barbara Kuczyńska – po raz kolejny zgłaszam problem zalegającej na przejściu dla pieszych wody. Po każdym deszczu i po roztopach nie można przejść.

Następnie sportowiec, Pan Krzysztof Żebrowski podziękował za udzielone mu wsparcie finansowe oraz zaprezentował swoje dotychczasowe osiągnięcia sportowe i plany.

Ad.pkt.4

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012-2017.

Wójt Gminy Michał Jasiński – 27 grudnia wpłynęło do nas pismo z Ministerstwa Finansów z informacją, że ze środków rezerwy subwencji ogólnej dla Gminy Karniewo została przyznana kwota 11.011,00 zł. Tak więc środki te wprowadzamy do budżetu gminy. Zostają one rozpisane na zakup oleju opałowego, usługi, telefony, oddział przedszkolny, diety radnych oraz sport.

Brak pytań radnych.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska odczytała treść uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012-2017.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały.

Głosowanie:

15 radnych – „za” przyjęciem uchwały

Uchwała Nr XXI/115/2012 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karniewo na lata 2012-2017 została podjęta jednogłośnie, (załącznik do protokołu).

Ad.pkt.5

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska – zmiany w uchwale budżetowej na 2012 rok dotyczą tego samego zagadnienia, czy są pytania?

Brak pytań.

Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska odczytała treść uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do treści uchwały.

Głosowanie:

15 radnych – „za” przyjęciem uchwały.

Uchwała Nr XXI/116/2012 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok została podjęta jednogłośnie, (załącznik do protokołu).

Ad.pkt.6

Odpowiedzi na interpelacje radnych.

Wójt Gminy Michał Jasiński – Zarząd Dróg wielokrotnie obiecał nam naprawić to przejście, będziemy interweniować w tej sprawie. Śliskie drogi można zgłaszać na mój telefon, jak również na telefon urzędu. Obecnie musimy sprawdzić, ile zostało pieniędzy na utrzymanie dróg i w miarę możliwości będziemy sypać. Uszkodzony znak zostanie zgłoszony do naprawy.

Ad.pkt.7

Wolne wnioski i zapytania.

Radny Andrzej Chełchowski – słyszałem, że przez trzy dni w szkole nie było włączone ogrzewanie. Czy to prawda?

Radna Barbara Kuczyńska – w szkole zawsze jest ciepło i nie jest prawdą, że ogrzewanie zostało wyłączone.

Wójt Gminy Michał Jasiński – dyrektorzy szkół mają zaplanowane środki finansowe na zakup oleju opalowego i w szkołach zawsze jest ciepło.

Radna Ewa Jaroszewska – potwierdzam, moje dzieci nigdy nie skarżyły się na zimno w szkole.

Radna Barbara Kuczyńska – dziękuję za wsparcie akcji zakupu kalendarzy po ostatniej sesji. Zebrana została wtedy kwota 360 zł.

Ad.pkt.8.

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca Rady, Pani Beata Jackowska dziękując wszystkim za uczestnictwo w sesji, zamknęła obrady XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Karniewo.

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Protokołowała:
Justyna Szczesna